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中通国脉通信股份有限公司 

首次公开发行限售股上市流通的公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    

 

重要内容提示： 

● 本次限售股上市流通数量为 46,498,500股 

● 本次限售股上市流通日期为 2017年 12月 4日 

 

一、本次限售股上市类型 

中通国脉通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 4 日经中

国证券监督管理委员会《关于核准中通国脉通信股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可〔2016〕2533号）核准，首次向社会公开发行人民币普通股

（A 股）股票 22,000,000 股，并于 2016 年 12 月 2 日在上海证券交易所挂牌上

市。 

本次上市流通的限售股属于首次公开发行限售股，锁定期自公司股票上市之

日起十二个月，现锁定期即将届满。本次上市流通的限售股股东共计 129名，包

括陈志军、孔晓秋等 129位自然人股东。 

本次解除限售并申请上市流通股份数量为 46,498,500 股，占公司总股本的

35.2261%，将于 2017 年 12月 4日起上市流通。 

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况 

1、公司首次公开发行股票完成后，总股本为 88,000,000股，其中有限售条

件的流通股股份为 66,000,000股，无限售条件的流通股为 22,000,000 股。 

2、公司于 2017 年 5月 18日召开的 2016年度股东大会审议通过《关于 2016

年度利润分配及资本公积转增股本的议案》，同意公司按总股本 88,000,000 股为

基数，以资本公积向全体股东每股转增 0.5 股，共计转增 44,000,000 股，转增

后公司总股本增加至 132,000,000股。 



根据上述情况，本次可上市流通限售股同比例变化情况如下： 

序

号 
股东名称 

上市后期初限售

股数量（股） 

限售期内增加限售

股数量（股） 

限售期末限售

股数量（股） 
增加原因 

1 陶  涛 182,000 91,000 273,000 

资本公

积转增

股本 

2 宋震龙 99,000 49,500 148,500 
3 李志洪 381,000 190,500 571,500 
4 于  嘉 281,000 140,500 421,500 
5 孔晓秋 281,000 140,500 421,500 
6 杨祝臣 678,000 339,000 1,017,000 
7 王  剑 529,000 264,500 793,500 
8 张伟栋 281,000 140,500 421,500 
9 王旭光 281,000 140,500 421,500 
10 李  铁 281,000 140,500 421,500 
11 闫春刚 281,000 140,500 421,500 
12 陈志军 281,000 140,500 421,500 
13 赵玉敏 215,000 107,500 322,500 
14 项志光 215,000 107,500 322,500 
15 刘伟忠 281,000 140,500 421,500 
16 韩国江 149,000 74,500 223,500 
17 张孝文 248,000 124,000 372,000 
18 赵  生 215,000 107,500 322,500 
19 许灿光 215,000 107,500 322,500 
20 付玉利 281,000 140,500 421,500 
21 张小舟 215,000 107,500 322,500 
22 矫铁军 678,000 339,000 1,017,000 
23 马恩平 66,000 33,000 99,000 
24 刘贵良 314,000 157,000 471,000 
25 蔡林强 83,000 41,500 124,500 
26 李立新 546,000 273,000 819,000 
27 王辉元 99,000 49,500 148,500 
28 张朋飞 215,000 107,500 322,500 
29 郭  刚 215,000 107,500 322,500 
30 杨文娟 215,000 107,500 322,500 
31 崔英福 413,000 206,500 619,500 
32 祝世光 231,000 115,500 346,500 
33 张秋成 215,000 107,500 322,500 
34 张丹峰 215,000 107,500 322,500 
35 吴  勇 215,000 107,500 322,500 
36 李雪峰 99,000 49,500 148,500 
37 宋晓欣 215,000 107,500 322,500 
38 刘  鹏 248,000 124,000 372,000 
39 佟  冬 265,000 132,500 397,500 
40 刘志波 265,000 132,500 397,500 
41 李晓冬 149,000 74,500 223,500 
42 李  铁 99,000 49,500 148,500 
43 马春明 281,000 140,500 421,500 
44 赵建忠 248,000 124,000 372,000 
45 施亚庆 231,000 115,500 346,500 



46 苑  彤 215,000 107,500 322,500 

资本公

积转增

股本 

47 逯宝华 281,000 140,500 421,500 
48 王  锐 281,000 140,500 421,500 
49 吴志强 215,000 107,500 322,500 
50 刘忠义 248,000 124,000 372,000 
51 赵  睿 215,000 107,500 322,500 
52 王豪杰 182,000 91,000 273,000 
53 李  军 99,000 49,500 148,500 
54 戴  龙 231,000 115,500 346,500 
55 贾长吉 248,000 124,000 372,000 
56 王  涛 149,000 74,500 223,500 
57 孙  祥 198,000 99,000 297,000 
58 王  萍 215,000 107,500 322,500 
59 刘  鹏 165,000 82,500 247,500 
60 车秀明 116,000 58,000 174,000 
61 冯万富 231,000 115,500 346,500 
62 安申超 215,000 107,500 322,500 
63 王海涛 281,000 140,500 421,500 
64 徐  彬 215,000 107,500 322,500 
65 曲  健 99,000 49,500 148,500 
66 张晓飞 215,000 107,500 322,500 
67 赵喜庆 231,000 115,500 346,500 
68 杨  松 83,000 41,500 124,500 
69 王玉斌 215,000 107,500 322,500 
70 马  静 281,000 140,500 421,500 
71 李庆宇 83,000 41,500 124,500 
72 王继涛 132,000 66,000 198,000 
73 郑研峰 60,000 30,000 90,000 
74 陈  晶 60,000 30,000 90,000 
75 王金锁 60,000 30,000 90,000 
76 边  铎 60,000 30,000 90,000 
77 孙  雷 60,000 30,000 90,000 
78 许正国 60,000 30,000 90,000 
79 钱  闯 60,000 30,000 90,000 
80 姚  强 60,000 30,000 90,000 
81 张成义 60,000 30,000 90,000 
82 张  杰 60,000 30,000 90,000 
83 李  岩 60,000 30,000 90,000 
84 安申明 60,000 30,000 90,000 
85 张  帆 60,000 30,000 90,000 
86 贺长泰 60,000 30,000 90,000 
87 张勇凯 60,000 30,000 90,000 
88 李冬春 60,000 30,000 90,000 
89 施俊良 30,000 15,000 45,000 
90 赵  欣 60,000 30,000 90,000 
91 尹大宇 60,000 30,000 90,000 
92 吴瑞云 60,000 30,000 90,000 
93 李志宏 60,000 30,000 90,000 
94 王雪峰 60,000 30,000 90,000 



95 王忠生 60,000 30,000 90,000 

资本公

积转增

股本 

96 刘长久 60,000 30,000 90,000 
97 徐大伟 60,000 30,000 90,000 
98 张明辉 60,000 30,000 90,000 
99 刘名凯 60,000 30,000 90,000 
100 吕宏伟 60,000 30,000 90,000 
101 邵玉广 60,000 30,000 90,000 
102 金光辉 60,000 30,000 90,000 
103 王晓明 60,000 30,000 90,000 
104 李洪亮 60,000 30,000 90,000 
105 李继宝 60,000 30,000 90,000 
106 孔德辉 60,000 30,000 90,000 
107 张洪鹏 60,000 30,000 90,000 
108 王鸿生 900,000 450,000 1,350,000 
109 杨春雷 900,000 450,000 1,350,000 
110 陈海峰 700,000 350,000 1,050,000 
111 孙秀军 200,000 100,000 300,000 
112 李绍申 550,000 275,000 825,000 
113 张洪刚 900,000 450,000 1,350,000 
114 牟柏玲 200,000 100,000 300,000 
115 尹  帮 600,000 300,000 900,000 
116 姜  涛 100,000 50,000 150,000 
117 郭荣久 200,000 100,000 300,000 
118 任泽峰 900,000 450,000 1,350,000 
119 郭秀琴 850,000 425,000 1,275,000 
120 曹玉坤 900,000 450,000 1,350,000 
121 孙锦洵 400,000 200,000 600,000 
122 宋桂春 450,000 225,000 675,000 
123 王成瑞 900,000 450,000 1,350,000 
124 杜桂华 700,000 350,000 1,050,000 
125 咸秀云 100,000 50,000 150,000 
126 李艳春 300,000 150,000 450,000 
127 刘在恒 150,000 75,000 225,000 
128 王  暄 900,000 450,000 1,350,000 
129 陈  丹 100,000 50,000 150,000 

合计 30,999,000 15,499,500 46,498,500  

 

三、本次限售股上市流通的有关承诺 

公司股东陈志军、孔晓秋等 129 位自然人承诺： 

自公司股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内不转让或者委托他人

管理本人直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。 

截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，

未出现违反上述承诺的事项。 

四、控股股东及其关联方资金占用情况 



公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。 

 

五、中介机构核查意见 

保荐机构金元证券股份有限公司核查后认为： 

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定；本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间等均符合有关规定和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严

格履行了其在公司首次公开发行股票并上市时做出的承诺；截至本核查意见出具

之日，公司披露的与本次限售股份相关的信息真实、准确、完整。 

保荐机构对公司本次限售股份解禁及上市流通事项无异议。 

 

六、本次限售股上市流通情况 

本次限售股上市流通数量为 46,498,500股； 

本次限售股上市流通日期为 2017年 12月 4 日； 

首发限售股上市流通明细清单: 

序号 股东名称 
持有限售 

股数量 

持有限售股占 

公司总股本比例

(%) 

本次上市流通数

量（单位：股） 

剩余限售

股数量 

1 陶  涛 273,000 0.2068 273,000 0 

2 宋震龙 148,500 0.1125 148,500 0 

3 李志洪 571,500 0.4330 571,500 0 

4 于  嘉 421,500 0.3193 421,500 0 

5 孔晓秋 421,500 0.3193 421,500 0 

6 杨祝臣 1,017,000 0.7705 1,017,000 0 

7 王  剑 793,500 0.6011 793,500 0 

8 张伟栋 421,500 0.3193 421,500 0 

9 王旭光 421,500 0.3193 421,500 0 

10 李  铁 421,500 0.3193 421,500 0 

11 闫春刚 421,500 0.3193 421,500 0 

12 陈志军 421,500 0.3193 421,500 0 

13 赵玉敏 322,500 0.2443 322,500 0 

14 项志光 322,500 0.2443 322,500 0 

15 刘伟忠 421,500 0.3193 421,500 0 

16 韩国江 223,500 0.1693 223,500 0 

17 张孝文 372,000 0.2818 372,000 0 

18 赵  生 322,500 0.2443 322,500 0 

19 许灿光 322,500 0.2443 322,500 0 

20 付玉利 421,500 0.3193 421,500 0 

21 张小舟 322,500 0.2443 322,500 0 



22 矫铁军 1,017,000 0.7705 1,017,000 0 

23 马恩平 99,000 0.0750 99,000 0 

24 刘贵良 471,000 0.3568 471,000 0 

25 蔡林强 124,500 0.0943 124,500 0 

26 李立新 819,000 0.6205 819,000 0 

27 王辉元 148,500 0.1125 148,500 0 

28 张朋飞 322,500 0.2443 322,500 0 

29 郭  刚 322,500 0.2443 322,500 0 

30 杨文娟 322,500 0.2443 322,500 0 

31 崔英福 619,500 0.4693 619,500 0 

32 祝世光 346,500 0.2625 346,500 0 

33 张秋成 322,500 0.2443 322,500 0 

34 张丹峰 322,500 0.2443 322,500 0 

35 吴  勇 322,500 0.2443 322,500 0 

36 李雪峰 148,500 0.1125 148,500 0 

37 宋晓欣 322,500 0.2443 322,500 0 

38 刘  鹏 372,000 0.2818 372,000 0 

39 佟  冬 397,500 0.3011 397,500 0 

40 刘志波 397,500 0.3011 397,500 0 

41 李晓冬 223,500 0.1693 223,500 0 

42 李  铁 148,500 0.1125 148,500 0 

43 马春明 421,500 0.3193 421,500 0 

44 赵建忠 372,000 0.2818 372,000 0 

45 施亚庆 346,500 0.2625 346,500 0 

46 苑  彤 322,500 0.2443 322,500 0 

47 逯宝华 421,500 0.3193 421,500 0 

48 王  锐 421,500 0.3193 421,500 0 

49 吴志强 322,500 0.2443 322,500 0 

50 刘忠义 372,000 0.2818 372,000 0 

51 赵  睿 322,500 0.2443 322,500 0 

52 王豪杰 273,000 0.2068 273,000 0 

53 李  军 148,500 0.1125 148,500 0 

54 戴  龙 346,500 0.2625 346,500 0 

55 贾长吉 372,000 0.2818 372,000 0 

56 王  涛 223,500 0.1693 223,500 0 

57 孙  祥 297,000 0.2250 297,000 0 

58 王  萍 322,500 0.2443 322,500 0 

59 刘  鹏 247,500 0.1875 247,500 0 

60 车秀明 174,000 0.1318 174,000 0 

61 冯万富 346,500 0.2625 346,500 0 

62 安申超 322,500 0.2443 322,500 0 

63 王海涛 421,500 0.3193 421,500 0 

64 徐  彬 322,500 0.2443 322,500 0 

65 曲  健 148,500 0.1125 148,500 0 

66 张晓飞 322,500 0.2443 322,500 0 

67 赵喜庆 346,500 0.2625 346,500 0 

68 杨  松 124,500 0.0943 124,500 0 

69 王玉斌 322,500 0.2443 322,500 0 

70 马  静 421,500 0.3193 421,500 0 



71 李庆宇 124,500 0.0943 124,500 0 

72 王继涛 198,000 0.1500 198,000 0 

73 郑研峰 90,000 0.0682 90,000 0 

74 陈  晶 90,000 0.0682 90,000 0 

75 王金锁 90,000 0.0682 90,000 0 

76 边  铎 90,000 0.0682 90,000 0 

77 孙  雷 90,000 0.0682 90,000 0 

78 许正国 90,000 0.0682 90,000 0 

79 钱  闯 90,000 0.0682 90,000 0 

80 姚  强 90,000 0.0682 90,000 0 

81 张成义 90,000 0.0682 90,000 0 

82 张  杰 90,000 0.0682 90,000 0 

83 李  岩 90,000 0.0682 90,000 0 

84 安申明 90,000 0.0682 90,000 0 

85 张  帆 90,000 0.0682 90,000 0 

86 贺长泰 90,000 0.0682 90,000 0 

87 张勇凯 90,000 0.0682 90,000 0 

88 李冬春 90,000 0.0682 90,000 0 

89 施俊良 45,000 0.0341 45,000 0 

90 赵  欣 90,000 0.0682 90,000 0 

91 尹大宇 90,000 0.0682 90,000 0 

92 吴瑞云 90,000 0.0682 90,000 0 

93 李志宏 90,000 0.0682 90,000 0 

94 王雪峰 90,000 0.0682 90,000 0 

95 王忠生 90,000 0.0682 90,000 0 

96 刘长久 90,000 0.0682 90,000 0 

97 徐大伟 90,000 0.0682 90,000 0 

98 张明辉 90,000 0.0682 90,000 0 

99 刘名凯 90,000 0.0682 90,000 0 

100 吕宏伟 90,000 0.0682 90,000 0 

101 邵玉广 90,000 0.0682 90,000 0 

102 金光辉 90,000 0.0682 90,000 0 

103 王晓明 90,000 0.0682 90,000 0 

104 李洪亮 90,000 0.0682 90,000 0 

105 李继宝 90,000 0.0682 90,000 0 

106 孔德辉 90,000 0.0682 90,000 0 

107 张洪鹏 90,000 0.0682 90,000 0 

108 王鸿生 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

109 杨春雷 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

110 陈海峰 1,050,000 0.7955 1,050,000 0 

111 孙秀军 300,000 0.2273 300,000 0 

112 李绍申 825,000 0.6250 825,000 0 

113 张洪刚 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

114 牟柏玲 300,000 0.2273 300,000 0 

115 尹  帮 900,000 0.6818 900,000 0 

116 姜  涛 150,000 0.1136 150,000 0 

117 郭荣久 300,000 0.2273 300,000 0 

118 任泽峰 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

119 郭秀琴 1,275,000 0.9659 1,275,000 0 



120 曹玉坤 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

121 孙锦洵 600,000 0.4545 600,000 0 

122 宋桂春 675,000 0.5114 675,000 0 

123 王成瑞 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

124 杜桂华 1,050,000 0.7955 1,050,000 0 

125 咸秀云 150,000 0.1136 150,000 0 

126 李艳春 450,000 0.3409 450,000 0 

127 刘在恒 225,000 0.1705 225,000 0 

128 王  暄 1,350,000 1.0227 1,350,000 0 

129 陈  丹 150,000 0.1136 150,000 0 

合  计 46,498,500 35.2261 46,498,500 0 

 

七、股本变动结构表 

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条件的

流通股份 

境内自然人持有股份 99,000,000 -46,498,500 52,501,500 

有限售条件的流通股份合计 99,000,000 -46,498,500 52,501,500 

无限售条件的

流通股份 

A股 33,000,000 46,498,500 79,498,500 

无限售条件的流通股份合计 33,000,000 46,498,500 79,498,500 

股份总额 132,000,000 0 132,000,000 

 

八、上网公告附件 

《金元证券股份有限公司关于中通国脉通信股份有限公司首次公开发行部

分限售股份解禁上市流通的核查意见》 

 

特此公告。 

 

中通国脉通信股份有限公司董事会 

二〇一七年十一月二十九日 


